

# FAKTURA číslo: 7152250642 - daňový doklad



Strana: 1 / 2

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2022

<b>Dodavatel:</b> Subjekt: 1784735 Adresa: 1730680  NWT a.s. Divize ICT tř. Tomáše Bati 269 760 01 Zlín Czech Republic  Tel.:  IČO: 63469511 DIČ: CZ63469511  Banka:  blic, Č.úctu:  Swift: BACXCZPP IBAN:  4590 Var.s.:  Konst.s.: 0008 Sídlo: nám. Míru 1217, Hulín, 76824, Czech Republic Krajský obchodní soud Brno, oddíl B, vložka 6207	<b>Odběratel:</b> Subjekt: 1318469 Adresa: 1258660  Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234  63700 Veslařská 339/234 Brno - Pisárky Czech Republic  Tel.: IČO: 62157787  Banka: / Swift: Č.úctu: / IBAN:  Sídlo: Veslařská 339/234, Brno - Pisárky, 63700, Czech Republic
---	--

Vaše objednávka:	Ze dne:	Dne: 19.12.2022
Fakturovat: S daní	Naše obj. č.:	Splatnost: 2.1.2023
Úhrada: Běžný účet	Doprava: Smlouva	

**Čísla dodacích listů:**

Adresa dodání: Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234, Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno,, Veslařská 339/234, Brno -  
Disádky 63700

Č.zboží	Part No.	Kód	Název produktu	Počet	Jed	Cena/jed	Smluvní navýšení ceny*	Typ DPH%	Základ	DPH	Celkem
			Office Pro Plus Education ALng LSA OLV E 1Y Acad Enterprise	50.00		872.00	0.00	21.0	43 600.00	9 156.00	52 756.00
			Win Device Edu ALng Upgrade SA OLV E 1Y Acad En	50.00		532.00	0.00	21.0	26 600.00	5 586.00	32 186.00
			Win Server CAL ALng LSA OLV E 1Y Acad Ent UCAL	50.00		87.00	0.00	21.0	4 350.00	913.50	5 263.50
			M365 Apps Enterprise Open Faculty ALng Sub OLV E 1M Acad AP Add-on OPP	60.00		0.10	0.00	21.0	6.00	1.26	7.26
			M365 Apps Enterprise Open Student Sub OLV NL 1M Acad Student Use Benefit	500.00		0.10	0.00	21.0	50.00	10.50	60.50
			Win Server Standard Core ALng LSA OLV 16L E 1Y Acad AP	2.00		1 605.00	0.00	21.0	3 210.00	674.10	3 884.10
<b>Celkem zboží:</b>				<b>0.00</b>							

<b>FAKTURA - celková hodnota po zaokrouhlení v CZK</b>	<b>94 157.00</b>
Zálohově zapláceno:	0.00
Smluvní navýšení celkem*:	0.00
<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>94 157.00 CZK</b>

DPH (%)	Základ	DPH	Celkem
21.0	77 816.00	16 341.36	94 157.36
	77 816.00	16 341.36	94 157.36
		Zaokrouhlení:	- 0.36
			<b>94 157.00 CZK</b>

Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího až úplným uhrazením kupní ceny.

**FAKTURA číslo: 7152250642 - daňový doklad**

Strana: 2 / 2

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2022

<b>Dodavatel:</b> NWT a.s. Divize ICT tř. Tomáše Bati 269 760 01 Zlín Czech Republic  Tel.: IČO: 63469511 DIČ: CZ63469511 Banka: Č.úctu: IBAN: Var.s.: Sídlo: nám. Míru 1217, Hulín, 76824, Czech Republic Krajský obchodní soud Brno, oddíl B, vložka 6207	Subjekt Adresa 1784735 1730680	<b>Odběratel:</b> Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234  63700 Veslařská 339/234 Brno - Pisárky Czech Republic  Tel.: IČO: 62157787 Banka: Č.úctu: / IBAN: Swift:  Sídlo: Veslařská 339/234, Brno - Pisárky, 63700, Czech Republic	Subjekt Adresa 1318469 1258660
---	---	---	---

Vaše objednávka:

Ze dne:

Dne: 19.12.2022

Fakturovat: S daní

Naše obj. č.:

Splatnost: 2.1.2023

Úhrada: Běžný účet

Doprava: Smlouva

**Číslo dodacích listů:**

Adresa dodání: Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234, Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno,, Veslařská 339/234, Brno - Pisárky, 63700

NWT a.s.  
nám. Míru 1217  
768 24 Hulínwww.nwt.cz  
IČ: 63469511  
DIČ: CZ63469511

Vytisknuto v ESYCO.NET společnosti E LINKX a.s., www.elinkx.cz